[1051.] ERICI ducis Jutiæ literæ, quibus donationem bonorum in Suanstorp et 1260.
juris patronatus ad ecclesiam Bredtwadt, monasterio Loci Dei per Abelem regem factam, con- 14. Aprilis.
firmat. — *Apud Locum Dei*, XVIII. calend. Maji.

Langebek Scriptt. VIII. 121.

[1052.] ERICI ducis Jutiæ privilegium, "claustrum sanctimonialium beati Johannis 13. Maji.
Schleswig" concessum, quo villici et coloni ipsarum ab omnibus servitiis et exactionibus juri
ducis attinentibus liberi et exempti dimittuntur. — *Schleswig*, in die ascensionis domini.

Westphalen monum. ined. III. 360—61.

[1053.] Literæ ERICI regis, quibus testatur, se Nicolao episcopo Slesvicensi pos- 6. Julii.
sessiones quasdam dictas Sunderfordhast, Nortefordhast, Bornebul et molendinum quoddam in
Aitsboly scotasse. — *Mithelfaar*, in octava Apostolorum Petri et Pauli.

Cypræi Annall. episc. Slesv. p. 283. Pontoppidan Annall. eccles. Dan. I. 707. Westphalen
Monum. ined. Tom. IV. 3114.

1261.

1261.

[1054.] ESGERI, episcopi Ripensis, privilegium, canonicis Ripensibus indultum, 7. Januar.
"ut omnes eorum villici vel coloni partiarum vel nummis (*sic*) colentes terras ipsorum,
singulorum præbendis vel communitati ipsorum attinentes, habiti vel habendi pro tempore, a
jure nostro (episcopali), quod Gial vulgariter appellatur, liberi sint et immunes". — *Ripis*,
in crastino epiphanie domini.

Terpæger Ripæ Cimbr. p. 179—80.

[1055.] ESGERI episcopi Ripensis testimonium, se vidisse literas Gunneri, præde- 7. Januar.
cessoris sui (vid. supra no. 770.), ejusque harum literarum confirmatio. — *Ripis*, idus
Januarii septimo.

Terpæger Ripæ Cimbr. p. 180.

[1056.] ERICI, ducis Jutiæ, privilegium, quo Slesvicensibus jus nundinarum con- 7. Febr.
ceditur ad ipsius lugubrem devastationem multimodam quodammodo sublevandam. — *Slesvik*,
VII. idus Februarii.

Noodt Beyträge I. p. 165—166.

[1057.] Testamentum PETRI OLÆFSUN de Kalwæris. — *Kalwæris*, XI. cal. April. 22. Martii.

Suhm Hist. af Danmk. X. 974—976. Weinwich Stevns herr. Beskr. p. 8—11. Apud
Weinwich, l. c. p. 12—13, invenitur designatio bonorum, quæ "dominus Petrus Olæfsun de
Kalwæris assignavit ad persolvendum testamentum suum in Stehtimshæret", et postea
emit Johannes Ranæsun sub hac conditione, "ut testamentum solveret".

[1058.] FRISONUM IN UTLANDIA CONSTITUTORUM diploma, de pace et concordia 4. April.
cum civibus Hamburgensibus in perpetuum servanda. — Mense Aprili.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. II. Nachtr. p. 720—21.

[1059.] Literæ, quibus JACOBUS, archiepiscopus Lundensis, monasterium sororum 1. Majo.
ordinis sancti Damiani Roskildis devotionis causa visitantibus certos dies de injuncta iis poe-
nitentia relaxat. — Mense Maji.